
ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000  FFAAXX  ((3322))  332244--2266--1122 

  

 
 

            Mikołów, dnia 31.03.2021r. 
Znak sprawy: ZGL/TP/01/2021 
KZP.2621.01.05.2021EKP 
        

Do wszystkich uczestników 
postępowania 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Dotyczy: postępowania o sygnaturze ZGL/TP/01/2021 pn.Wykonanie robót zabezpieczających w budynku 

przy ul. Jana Pawła II 8  w Mikołowie.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez : 

Konsorcjum Firm: 

„WIKTOR” Gotowiecki Zygmunt 

Ul.Chrószcza 16A 

44-200 Rybnik 

„WIKTOR” Wiktor Gotowiecki  

Ul.Józefa Bema 98  

44-268 Jastrzebie Zdrój 

 

Cena oferty – 149 949,38zł 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę: 100,00 

 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena - 60%, 

okres gwarancji-40%) oraz łączną punktację: 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Punktacja – kryterium 

cena - 60% 

okres gwarancji – 40% 
 

1 Konsorcjum Firm: 
„WIKTOR” Gotowiecki Zygmunt 
Ul.Chrószcza 16A 
44-200 Rybnik 
„WIKTOR” Wiktor Gotowiecki  
Ul.Józefa Bema 98  
44-268 Jastrzebie Zdrój 

 

Cena-60,00 

okres gwarancji- 40,00 

Suma punktów-100,00 



ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000  FFAAXX  ((3322))  332244--2266--1122 

  

 
 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo-Handlowe „SKID” 
Sp.zo.o. 
Ul.Polna 16 
43-250 Pawłowice Śl. 
 

Cena-47,53 

okres gwarancji-  87,53 

Suma punktów-87,53 

3 
PWI Wojciech Piech 
Ul.Śląska 5a 
42-610 Miasteczko Śląskie 

Cena-55,54 

okres gwarancji-  40,00 

Suma punktów-95,54 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Dział Zam.Pub. a/a 

 


		2021-03-31T10:43:19+0200




